
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 선거관리
단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 41,495,052 41,708,524 △213,472

국            122,565 128,638 △6,073

분            279,465 255,934 23,531

도            139,508 256,753 △117,245

군         40,953,514 41,067,199 △113,685

선거관리 1,084,421 1,250,871 △166,450

도             16,450 32,900 △16,450

군          1,067,971 1,217,971 △150,000

선거관리 1,084,421 1,250,871 △166,450

도             16,450 32,900 △16,450

군          1,067,971 1,217,971 △150,000

선거관리 1,084,421 1,250,871 △166,450

도             16,450 32,900 △16,450

군          1,067,971 1,217,971 △150,000

101 인건비 5,280 7,920 △2,640

도              2,640 5,280 △2,640

군              2,640 2,640 0

04 기간제근로자등보수 5,280 7,920 △2,640

  ◎제5회 동시지방선거 추진                 5,280              7,920          △2,640

    ○선거업무보조 일용인부임
                5,280              7,920          △2,640        경정 5,280,000원

도              2,640 5,280 △2,640

군              2,640 2,640 0

201 일반운영비 13,244 19,865 △6,621

도              6,622 13,243 △6,621

군              6,622 6,622 0

01 사무관리비 13,244 19,865 △6,621

  ◎일반수용비                 7,784             11,675          △3,891

    ○선거인명부 표지 등 서식 유인
                2,333              3,500          △1,167        경정 2,333,000원

도              1,166 2,333 △1,167

군              1,167 1,167 0

    ○복사기 토너 구입                 2,000              3,000          △1,000  경정 2,000,000원

도              1,000 2,000 △1,000

군              1,000 1,000 0

    ○복사용지 구입                 3,451              5,175          △1,724  경정 3,451,000원

도              1,726 3,450 △1,724

군              1,725 1,725 0

  ◎급량비                 5,460              8,190          △2,730  경정 5,460,000원

도              2,730 5,460 △2,730

군              2,730 2,730 0

202 여비 12,000 18,000 △6,000

도              6,000 12,000 △6,000

군              6,000 6,000 0

01 국내여비 12,000 18,000 △6,000

  ◎선거관련 도 회의 참석여비                   240                360            △120  경정 240,000원

도                120 240 △120
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부서: 행정과
정책: 선거관리
단위: 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                120 120 0

  ◎읍면 선거업무 지도                 2,240              3,360          △1,120  경정 2,240,000원

도              1,120 2,240 △1,120

군              1,120 1,120 0

  ◎읍면 직원 선거업무 수행                 9,520             14,280          △4,760  경정 9,520,000원

도              4,760 9,520 △4,760

군              4,760 4,760 0

203 업무추진비 2,376 3,565 △1,189

도              1,188 2,377 △1,189

군              1,188 1,188 0

03 시책추진업무추진비 2,376 3,565 △1,189

  ◎선거업무 시책추진                 2,376              3,565          △1,189  경정 2,376,000원

도              1,188 2,377 △1,189

군              1,188 1,188 0

308 자치단체등이전 1,051,521 1,201,521 △150,000

08 기타부담금 1,051,521 1,201,521 △150,000

  ◎제5회 동시지방선거관리 부담금             1,051,521          1,201,521        △150,000

    ○보전비용               851,600          1,001,600        △150,000  경정 851,600,000원

지방행정 역량 강화 2,581,787 2,701,093 △119,306

국             13,675 6,780 6,895

도             61,333 168,553 △107,220

군          2,506,779 2,525,760 △18,981

행정지원 업무추진 68,139 61,244 6,895

국             13,675 6,780 6,895

군             54,464 54,464 0

태평양전쟁전후 국외강제동원 희생자 조사 13,675 6,780 6,895

국             13,675 6,780 6,895

101 인건비 7,024 3,516 3,508

국              7,024 3,516 3,508

04 기간제근로자등보수 7,024 3,516 3,508

  ◎태평양전쟁전후국외강제동원희생자신청접수인
    부임[성립전편성]                 7,024              3,516            3,508

    ○인부임                 5,250              2,625            2,625

    

  경정 5,250,000원

국              5,250 2,625 2,625

    ○주휴수당                   840                420              420  경정 840,000원

국                840 420 420

    ○월차수당                   210                105              105  경정 210,000원

국                210 105 105

    ○산재보험료                   196                 98               98  경정 196,000원

국                196 98 98

    ○고용보험료                    82                 41               41  경정 82,000원

국                 82 41 41

    ○국민건강보험료                   162                 81               81  경정 162,000원

국                162 81 81

    ○국민연금부담금                   280                142              138  경정 280,000원

국                280 142 138
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 행정지원 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,651 3,264 3,387

국              6,651 3,264 3,387

01 사무관리비 6,651 3,264 3,387

  ◎일반수용비[성립전편성]                 5,468              2,634            2,834

    ○프린터토너구입                 2,000                800            1,200  경정 2,000,000원

국              2,000 800 1,200

    ○복사용지구입                 1,000                600              400  경정 1,000,000원

국              1,000 600 400

    ○기타 조사소모품비                 2,468              1,234            1,234  경정 2,468,000원

국              2,468 1,234 1,234

  ◎급량비[성립전편성]                 1,183                630              553  경정 1,183,000원

국              1,183 630 553

행정운영 지원 351,644 363,110 △11,466

교육훈련비 279,050 289,250 △10,200

201 일반운영비 99,250 109,450 △10,200

01 사무관리비 99,250 109,450 △10,200

  ◎위탁교육비                99,250            109,450         △10,200

    ○5급승진자 위탁교육                 5,000              7,800          △2,800

    ○중앙 및 타기관 교육                13,000             18,000          △5,000

    ○퇴직예정자 교육                 1,000              2,400          △1,400

    ○독서통신교육                35,100             36,000            △900

    ○민간위탁사이버교육                 9,900             10,000            △100

  경정 5,000,000원

  경정 13,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 35,100,000원

  경정 9,900,000원

행정시책 추진 55,134 55,260 △126

201 일반운영비 1,134 1,260 △126

01 사무관리비 1,134 1,260 △126

  ◎외국인주민지원시책위원회 참석수당[예산절감
    ]                 1,134              1,260            △126      경정 1,134,000원

회계관계공무원 재정보증 2,460 3,600 △1,140

201 일반운영비 2,460 3,600 △1,140

02 공공운영비 2,460 3,600 △1,140

  ◎회계관계공무원 재정보험료[예산절감]
                2,460              3,600          △1,140      경정 2,460,000원

사회단체 활성화 482,967 488,567 △5,600

도             18,673 20,353 △1,680

군            464,294 468,214 △3,920

새마을 보조사업 18,900 24,500 △5,600

도              6,650 8,330 △1,680

군             12,250 16,170 △3,920

307 민간이전 14,000 19,600 △5,600

도              4,200 5,880 △1,680

군              9,800 13,720 △3,920

02 민간경상보조 14,000 19,600 △5,600
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 사회단체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사랑의 집 고쳐주기                14,000             19,600          △5,600  경정 14,000,000원

도              4,200 5,880 △1,680

군              9,800 13,720 △3,920

공무원 역량 강화 269,790 270,930 △1,140

공무원 직무교육 83,790 84,930 △1,140

201 일반운영비 83,790 84,930 △1,140

01 사무관리비 83,790 84,930 △1,140

  ◎서적구입[예산절감]                 2,310              2,730            △420

    ○월간 "도시문제"구입                 1,050              1,470            △420

  ◎운영수당[예산절감]                 6,480              7,200            △720

    ○직무교육 강사료                 5,400              6,000            △600

    ○직무교육 강사여비                 1,080              1,200            △120

  경정 1,050,000원

  경정 5,400,000원

  경정 1,080,000원

후생복지 업무추진 274,595 274,123 472

청사 보안관리 43,300 45,300 △2,000

201 일반운영비 43,300 45,300 △2,000

02 공공운영비 43,000 45,000 △2,000

  ◎시설장비유지비[예산절감]                43,000             45,000          △2,000

    ○읍면청사 보안경비 용역
               25,000             25,200            △200

    ○본청 보안경비 용역                 7,000              9,600          △2,600

    ○지문인식기 사용료                11,000             10,200              800

        경정 25,000,000원

  경정 7,000,000원

  경정 11,000,000원

당직실 및 구내식당운영 106,538 105,503 1,035

101 인건비 25,447 24,081 1,366

04 기간제근로자등보수 25,447 24,081 1,366

  ◎구내식당 조리사 인부임                25,447             24,081            1,366

    ○기본급                17,805             16,830              975

    ○조리사 유급휴일 수당                 3,631              3,432              199

    ○조리사 연차유급 수당                 1,397              1,320               77

    ○산재보험료                   640                670             △30

    ○고용보험료                   297                281               16

    ○국민건강보험료                   609                549               60

    ○국민연금보험금                 1,028                972               56

    ○노인요양보험료                    40                 27               13

  경정 17,805,000원

  경정 3,631,000원

  경정 1,397,000원

  경정 640,000원

  경정 297,000원

  경정 609,000원

  경정 1,028,000원

  경정 40,000원

201 일반운영비 74,531 74,862 △331

01 사무관리비 74,531 74,862 △331

  ◎일반수용비[예산절감]                 2,981              3,312            △331

    ○당직실 운영                 2,981              3,312            △331

      ―당직실 물품 구입                 1,296              1,440            △144

      ―침구 세탁                 1,685              1,872            △187

  경정 1,296,000원

  경정 1,685,000원

후생복지행정 시책추진 47,000 45,000 2,000
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 후생복지 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,000 13,000 2,000

03 행사운영비 15,000 13,000 2,000

  ◎직원동호회 행사개최지원                 2,000                  0            2,000

기념행사 추진 12,360 13,200 △840

201 일반운영비 11,060 11,900 △840

01 사무관리비 7,560 8,400 △840

  ◎일반수용비[예산절감]                 6,300              7,000            △700

    ○국기구입                 3,150              3,500            △350

    ○군기구입                 3,150              3,500            △350

  ◎운영수당[예산절감]                 1,260              1,400            △140

    ○군민상심의위원회 참석수당
                1,260              1,400            △140

  경정 3,150,000원

  경정 3,150,000원

        경정 1,260,000원

기록관 운영 14,197 13,920 277

101 인건비 6,385 6,040 345

04 기간제근로자등보수 6,385 6,040 345

  ◎문서고 자료정리 인부임                 6,385              6,040              345

    ○기본급                 4,609              4,356              253

    ○유급휴일 수당                   908                858               50

    ○연차유급 수당                   210                198               12

    ○산재보험료                   161                168              △7

    ○고용보험료                    75                 71                4

    ○국민건강보헙료                   153                138               15

    ○국민연금보험료                   258                244               14

    ○노인요양보험료                    11                  7                4

  경정 4,609,000원

  경정 908,000원

  경정 210,000원

  경정 161,000원

  경정 75,000원

  경정 153,000원

  경정 258,000원

  경정 11,000원

201 일반운영비 612 680 △68

01 사무관리비 612 680 △68

  ◎일반수용비[예산절감]                   612                680             △68

    ○문서고 소독약품 구입                   162                180             △18

    ○문서 관련 서식 구입                   450                500             △50

  경정 162,000원

  경정 450,000원

군정홍보 시책추진 443,708 573,320 △129,612

도             42,660 148,200 △105,540

군            401,048 425,120 △24,072

소식지 및 공보 발간 12,960 14,400 △1,440

201 일반운영비 12,960 14,400 △1,440

01 사무관리비 12,960 14,400 △1,440

  ◎일반수용비[예산절감]                12,960             14,400          △1,440

    ○고성군 공보 발간                12,960             14,400          △1,440  경정 12,960,000원

홍보물 제작 및 기록 보존 217,000 239,200 △22,200

201 일반운영비 204,000 226,200 △22,200

01 사무관리비 204,000 226,200 △22,200
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정홍보 시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비[예산절감]               204,000            226,200         △22,200

    ○디지털카메라 사진인화                32,985             36,650          △3,665

      ―8Cm * 13Cm                 1,755              1,950            △195

      ―13Cm * 18Cm                 8,100              9,000            △900

      ―20Cm * 25Cm                 2,880              3,200            △320

      ―28Cm * 36Cm                 2,700              3,000            △300

      ―41Cm * 51Cm                 8,100              9,000            △900

      ―51Cm * 61Cm                 9,450             10,500          △1,050

    ○군정자료 녹화용 비디오테잎 구입                   900              1,000            △100

      ―표준녹화(60분)                   450                500             △50

      ―3배 녹화(180분)                   450                500             △50

    ○카메라 건전지 구입                   675                750             △75

    ○기록사진 보관용 CD구입                 3,240              3,600            △360

    ○기록사진보관용 앨범구입
                1,800              2,000            △200

    ○카메라 A/S                 1,800              2,000            △200

    ○공고 및 광고료               140,400            156,000         △15,600

      ―군정기획 홍보 광고                45,000             50,000          △5,000

      ―당면군정시책 홍보 광고
               54,000             60,000          △6,000

      ―공고료                 9,000             10,000          △1,000

      ―공중파방송광고                32,400             36,000          △3,600

    ○군정홍보 기념품 제작                18,000             20,000          △2,000

  경정 1,755,000원

  경정 8,100,000원

  경정 2,880,000원

  경정 2,700,000원

  경정 8,100,000원

  경정 9,450,000원

  경정 450,000원

  경정 450,000원

  경정 675,000원

  경정 3,240,000원

        경정 1,800,000원

  경정 1,800,000원

  경정 45,000,000원

          경정 54,000,000원

  경정 9,000,000원

  경정 32,400,000원

  경정 18,000,000원

홍보 공공요금 3,888 4,320 △432

201 일반운영비 3,888 4,320 △432

02 공공운영비 3,888 4,320 △432

  ◎공공요금 및 제세[예산절감]                 3,888              4,320            △432

    ○기사송부 공공요금                 3,240              3,600            △360

    ○프레스센터 전화요금                   648                720             △72

  경정 3,240,000원

  경정 648,000원

TV난시청 해소사업 190,860 296,400 △105,540

도             42,660 148,200 △105,540

군            148,200 148,200 0

402 민간자본이전 190,860 296,400 △105,540

도             42,660 148,200 △105,540

군            148,200 148,200 0

02 민간대행사업비 190,860 296,400 △105,540

  ◎TV난시청 해소사업               190,860            296,400        △105,540

    ○TV난시청 해소사업               190,860            296,400        △105,540  경정 190,860,000원

도             42,660 148,200 △105,540

군            148,200 148,200 0

대외협력 업무추진 216,480 217,400 △920

살기좋은 지역만들기 209,870 210,300 △430
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 대외협력 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 9,870 10,300 △430

01 사무관리비 3,870 4,300 △430

  ◎일반수용비[예산절감]                 3,870              4,300            △430

    ○회의자료, 책자 제작                 3,600              4,000            △400

    ○동영상 제작                   270                300             △30

  경정 3,600,000원

  경정 270,000원

칭찬친절운동 6,610 7,100 △490

201 일반운영비 4,410 4,900 △490

01 사무관리비 4,410 4,900 △490

  ◎일반수용비[예산절감]                 2,700              3,000            △300

    ○칭찬친절운동 홍보물 책자 제작
                2,700              3,000            △300

  ◎칭찬친절운동협의회 전문강사 초청 특강[예산
    절감]                 1,080              1,200            △120

  ◎칭찬친절운동 순회교육 강사료[예산절감]
                  630                700             △70

        경정 2,700,000원

      경정 1,080,000원

      경정 630,000원

국내외 단체교류 강화 191,970 135,030 56,940

교류업무 시책추진 24,480 25,800 △1,320

201 일반운영비 15,480 16,800 △1,320

01 사무관리비 12,960 14,000 △1,040

  ◎일반수용비[예산절감]                 9,360             10,400          △1,040

    ○교류업무추진 책자, 서류 유인
                2,700              3,000            △300

    ○국외자매우호도시 교류 통역비
                2,160              2,400            △240

    ○기관,단체 교류 명패 등 제작
                  900              1,000            △100

    ○국외교류도시 서한문 등 번역료
                3,600              4,000            △400

        경정 2,700,000원

        경정 2,160,000원

        경정 900,000원

        경정 3,600,000원

02 공공운영비 2,520 2,800 △280

  ◎공공운영비[예산절감]                 2,520              2,800            △280

    ○ 국내외 교류도시 서한문 발송료
                1,260              1,400            △140

    ○ 국내외 교류단체 홍보물 발송료
                1,260              1,400            △140

        경정 1,260,000원

        경정 1,260,000원

민간인 및 외빈초청 교류 45,030 45,630 △600

201 일반운영비 5,800 6,400 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ◎일반수용비[예산절감]                 5,400              6,000            △600

    ○외국인 생활가이드북 제작
                2,700              3,000            △300

    ○외국인 생활가이드북 번역료(3개국어)
                2,700              3,000            △300

        경정 2,700,000원

        경정 2,700,000원

국내외 자매결연 행사지원 97,460 38,600 58,860
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부서: 행정과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 국내외 단체교류 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,500 8,500 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎고성군 청소년 국제교류 사전교육
                3,000                  0            3,000      4과목*30,000원*25회

301 일반보상금 78,860 23,000 55,860

10 행사실비보상금 78,860 23,000 55,860

  ◎고성군 청소년 미국어학연수                55,860                  0           55,860

    ○항공료                29,001                  0           29,001

    ○체재비                26,859                  0           26,859

  1,381,000원*21명

  1,279,000원*21명

주민생활 편의 도모 282,494 317,369 △34,875

범죄예방을 위한 CCTV설치 282,494 317,369 △34,875

201 일반운영비 62,494 77,369 △14,875

02 공공운영비 62,494 77,369 △14,875

  ◎공공요금[예산절감]                27,649             30,720          △3,071

    ○인터넷요금                14,516             16,128          △1,612

    ○전기요금                13,133             14,592          △1,459

  ◎시설장비유지비[예산절감]                34,845             46,649         △11,804

    ○장비유지비                16,245             18,049          △1,804

      ―2007년 설치분                 5,476              6,084            △608

      ―2008년 설치분                10,769             11,965          △1,196

    ○소모품 교체                18,600             28,600         △10,000

      ―LED조명(2007년 설치분)
                8,200             13,200          △5,000

      ―LED조명(2008년 설치분)
               10,400             15,400          △5,000

  경정 14,516,000원

  경정 13,133,000원

  경정 5,476,000원

  경정 10,769,000원

          경정 8,200,000원

          경정 10,400,000원

401 시설비및부대비 220,000 240,000 △20,000

01 시설비 220,000 240,000 △20,000

  ◎방범용 CCTV설치               220,000            240,000         △20,000  경정 220,000,000원

후생복지 강화 1,008,067 1,008,267 △200

후생복지 증진 1,008,067 1,008,267 △200

공무원 단체 지원 2,800 3,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ◎일반수용비[예산절감]                 1,800              2,000            △200

    ○공무원단체 홍보물 제작                 1,800              2,000            △200  경정 1,800,000원

정보통신 서비스 강화 2,242,998 2,173,500 69,498

국             62,980 62,831 149

도             61,725 55,300 6,425

군          2,118,293 2,055,369 62,924

전자지방정부 구현 469,674 471,648 △1,974

국             56,380 56,231 149
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부서: 행정과
정책: 정보통신 서비스 강화
단위: 전자지방정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            413,294 415,417 △2,123

지방행정정보화 140,950 140,577 373

국             56,380 56,231 149

군             84,570 84,346 224

201 일반운영비 140,950 140,577 373

국             56,380 56,231 149

군             84,570 84,346 224

01 사무관리비 140,950 140,577 373

  ◎임차료               140,950            140,577              373

    ○시군구행정정보시스템 임차료
               16,688             16,315              373        경정 16,688,000원

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

무인민원발급기 도입 21,124 23,471 △2,347

201 일반운영비 21,124 23,471 △2,347

01 사무관리비 2,835 3,150 △315

  ◎무인민원발급창구 편철심 구입[예산절감]
                  945              1,050            △105

  ◎무인민원발급창구 토너 구입[예산절감]
                1,890              2,100            △210

      경정 945,000원

      경정 1,890,000원

02 공공운영비 18,289 20,321 △2,032

  ◎무인민원발급기 유지보수[예산절감]
               12,457             13,841          △1,384

  ◎무인민원발급창구 외부부스 무인경비 요금
                5,832              6,480            △648

      경정 12,457,000원

      경정 5,832,000원

안정적 행정서비스 운영 243,627 252,183 △8,556

정보화장비 유지비 173,029 185,583 △12,554

201 일반운영비 113,029 125,583 △12,554

02 공공운영비 113,029 125,583 △12,554

  ◎시설장비유지비[예산절감]               113,029            125,583         △12,554

    ○전자문서시스템S/W 유지보수
               13,802             15,335          △1,533

    ○전자문서,자료관시스템장비 유지보수
               31,466             34,962          △3,496

    ○업무용 PC유지보수                18,088             20,097          △2,009

    ○자료관시스템S/W 유지보수
                5,425              6,027            △602

    ○서버보안S/W 유지보수                22,632             25,146          △2,514

    ○홈페이지웹서버 및 지식서버 유지보수
                7,920              8,800            △880

    ○전산실 무정전전원장치 유지보수
                2,139              2,376            △237

    ○웹메일 S/W 유지보수                 3,683              4,092            △409

    ○업무용SMS 유지보수                 1,201              1,334            △133

        경정 13,802,000원

        경정 31,466,000원

  경정 18,088,000원

        경정 5,425,000원

  경정 22,632,000원

        경정 7,920,000원

        경정 2,139,000원

  경정 3,683,000원

  경정 1,201,000원
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부서: 행정과
정책: 정보통신 서비스 강화
단위: 안정적 행정서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○통합백업시스템 유지보수
                6,673              7,414            △741        경정 6,673,000원

공무원 정보화교육 7,950 8,200 △250

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

  ◎운영수당[예산절감]                 2,250              2,500            △250

    ○공무원 정보화교육 외래강사료
                2,250              2,500            △250        경정 2,250,000원

전산실운영 62,648 58,400 4,248

201 일반운영비 6,848 7,600 △752

01 사무관리비 6,848 7,600 △752

  ◎일반수용비[예산절감]                 6,848              7,600            △752

    ○실명인증서비스 정보이용료
                  648                720             △72

    ○백업용 테이프 구입                 1,800              2,000            △200

    ○빔프로젝트 램프 구입                 1,080              1,200            △120

    ○레이저프린터 칼라토너(드럼) 구입
                2,888              3,200            △312

    ○레이저프린터 흑백토너(드럼) 구입
                  432                480             △48

        경정 648,000원

  경정 1,800,000원

  경정 1,080,000원

        경정 2,888,000원

        경정 432,000원

405 자산취득비 46,800 41,800 5,000

01 자산및물품취득비 46,800 41,800 5,000

  ◎전산실 UPS 밧데리 교체                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

지역정보화 사업 342,974 278,760 64,214

국              6,600 6,600 0

도             11,300 11,300 0

군            325,074 260,860 64,214

웹사이트구축 69,880 71,700 △1,820

201 일반운영비 16,380 18,200 △1,820

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ◎웹사이트 도메인 등록비[예산절감]
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

02 공공운영비 11,880 13,200 △1,320

  ◎고성군 웹사이트 유지보수[예산절감]
               11,880             13,200          △1,320      경정 11,880,000원

지역정보화협의회 운영 630 700 △70

201 일반운영비 630 700 △70

01 사무관리비 630 700 △70

  ◎운영수당[예산절감]                   630                700             △70

    ○고성군지역정보화협의회 참석수당
                  630                700             △70        경정 630,000원

공룡나라쇼핑몰 운영 160,400 93,400 67,000
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부서: 행정과
정책: 정보통신 서비스 강화
단위: 지역정보화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 12,000 0 12,000

02 전산개발비 12,000 0 12,000

  ◎공룡나라쇼핑몰 웹사이트 개편
               12,000                  0           12,000      12,000,000원*1식

301 일반보상금 33,200 23,200 10,000

12 기타보상금 30,000 20,000 10,000

  ◎공룡나라쇼핑몰 이벤트                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

307 민간이전 73,800 28,800 45,000

02 민간경상보조 73,800 28,800 45,000

  ◎공룡나라쇼핑몰 택배비 지원
               73,800             28,800           45,000      경정 73,800,000원

정보화마을 운영 10,164 11,060 △896

201 일반운영비 8,064 8,960 △896

01 사무관리비 8,064 8,960 △896

  ◎정보화마을 홍보물 제작[예산절감]
                4,500              5,000            △500

  ◎정보화마을 홈페이지 유지보수[예산절감]
                3,564              3,960            △396

      경정 4,500,000원

      경정 3,564,000원

전자정부 통합망 운영 542,367 520,950 21,417

도             50,425 44,000 6,425

군            491,942 476,950 14,992

농어촌지역 광대역통신망 구축 21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

402 민간자본이전 21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

02 민간대행사업비 21,417 0 21,417

  ◎농어촌지역 광대역통신망 구축                21,417                  0           21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

정보통신 및 방송시스템 운영 644,356 649,959 △5,603

정보통신 운영 56,436 62,039 △5,603

201 일반운영비 50,436 56,039 △5,603

01 사무관리비 630 700 △70

  ◎일반수용비[예산절감]                   630                700             △70

    ○전자복사기 토너(드럼) 구입
                  540                600             △60

    ○팩스 소모품 구입                    90                100             △10

        경정 540,000원

  경정 90,000원

02 공공운영비 49,806 55,339 △5,533

  ◎시설장비유지비[예산절감]                49,806             55,339          △5,533

    ○방송시스템 유지비                 7,200              8,000            △800  경정 7,200,000원
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부서: 행정과
정책: 정보통신 서비스 강화
단위: 정보통신 및 방송시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○전자교환시설 유지비                 4,500              5,000            △500

    ○정보통신 및 방송시스템 소요자재 구입
                2,700              3,000            △300

    ○정보통신공사 사용전 검사 장비 유지비
                  990              1,100            △110

    ○지방행정 정보통신 시스템 유지보수
               19,710             21,899          △2,189

    ○정보통신 보안시스템 유지보수
               14,166             15,740          △1,574

    ○전자복사기 수리                   540                600             △60

  경정 4,500,000원

        경정 2,700,000원

        경정 990,000원

        경정 19,710,000원

        경정 14,166,000원

  경정 540,000원

행정운영경비 34,577,779 34,574,793 2,986

국             45,910 59,027 △13,117

분            279,465 255,934 23,531

군         34,252,404 34,259,832 △7,428

인력운영비(총괄부서) 34,269,758 34,266,772 2,986

국             45,910 59,027 △13,117

분            279,465 255,934 23,531

군         33,944,383 33,951,811 △7,428

인건비 26,990,035 26,987,049 2,986

국             45,910 59,027 △13,117

분            279,465 255,934 23,531

군         26,664,660 26,672,088 △7,428

101 인건비 26,990,035 26,987,049 2,986

국             45,910 59,027 △13,117

분            279,465 255,934 23,531

군         26,664,660 26,672,088 △7,428

01 보수 25,871,063 25,884,180 △13,117

  ◎일반직(585명)            12,169,220         12,182,337         △13,117

    ○6급(21호)             4,149,347          4,162,464         △13,117  경정 4,149,347,000원

국             45,910 59,027 △13,117

군          4,103,437 4,103,437 0

    ○7급(10호)             3,486,060          3,486,060                0

분            279,465 255,934 23,531

군          3,206,595 3,230,126 △23,531

03 무기계약근로자보수 712,289 696,186 16,103

  ◎단순노무 인부임               228,923            216,149           12,774

    ○기본급               115,727            109,395            6,332

    ○상여금                38,576             36,450            2,126

    ○근속가산금                 7,121              6,732              389

    ○유급휴일수당                23,599             22,308            1,291

    ○연차유급수당                 7,261              6,864              397

    ○여비                 5,446              4,680              766

    ○시간외근무수당                20,436             19,313            1,123

    ○급량비                 4,368              4,368                0

    ○휴일근무수당                 6,389              6,039              350

  ◎영양사 인부임                18,529             17,551              978

  경정 115,727,000원

  경정 38,576,000원

  경정 7,121,000원

  경정 23,599,000원

  경정 7,261,000원

  경정 5,446,000원

  경정 20,436,000원

  경정 4,368,000원

  경정 6,389,000원
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부서: 행정과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(총괄부서) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○기본급                 9,443              8,925              518

    ○상여금                 3,148              2,975              173

    ○근속가산금                   944                893               51

    ○유급휴일수당                 1,926              1,820              106

    ○연차유급수당                   704                665               39

    ○여비                   360                360                0

    ○시간외근무수당                 1,668              1,577               91

    ○급량비                   336                336                0

  ◎문화체육센터 수영강사 인부임                28,297             26,918            1,379

    ○기본급                11,034             10,430              604

    ○상여금                 3,678              3,477              201

    ○근속가산금                 1,103              1,043               60

    ○연차유급수당                   736                696               40

    ○유급휴일수당                 2,250              2,127              123

    ○시간외근무수당                 3,381              3,222              159

    ○휴일근무수당                 3,505              3,313              192

  ◎농기계수리보조원                25,034             24,062              972

    ○기본급                12,931             12,399              532

    ○상여금                 4,310              4,133              177

    ○근속가산금                 1,293              1,240               53

    ○유급휴일수당                 2,637              2,529              108

    ○연차유급수당                   913                876               37

    ○시간외수당                 2,254              2,189               65

  경정 9,443,000원

  경정 3,148,000원

  경정 944,000원

  경정 1,926,000원

  경정 704,000원

  경정 360,000원

  경정 1,668,000원

  경정 336,000원

  경정 11,034,000원

  경정 3,678,000원

  경정 1,103,000원

  경정 736,000원

  경정 2,250,000원

  경정 3,381,000원

  경정 3,505,000원

  경정 12,931,000원

  경정 4,310,000원

  경정 1,293,000원

  경정 2,637,000원

  경정 913,000원

  경정 2,254,000원

- 13 -


